GOVERNO MUNICIPAL
GABINETE DO PREFEITO

QUIXERE- ADM 'SOMOS TODOS QUIXERÉ

PORTARIA N° 005.03.01/202.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUINERE. Estado do C cará, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art 10. Fica nomeada a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÃO, da Prefeitura Municipal de Quixeré, para o exercicio de 2022, composta da seguinte formaJOSE EUCIMAR DE LIMA Presidente e Pregoeiro, TIAGO MAIA PIRES, Membro, SELMA DE SOUSA LIMA, Membro.

Art. 20. Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação, comn scus cfcitos retroativos ao
01 de janeiro de 2022

CENTRO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, aos 03 dias do mes de janeiro de 2022

ANTONIO J0AQUIM GaNçALVES DE OLIVEIRA
Prefeito hunicipal

Prefeitura Municipal Rua Padre Zacarias 332, Centro CEP 62.920-000 -Fone (88) 2172-1092 CNPJ 07.807.191/0001-47 CGF 06.920.172-2

{ "type": "Document", "isBackSide": false }